
Szczegóły połączenia
Z:  Łódź Kaliska  (20.04.2024 10:56)  Do:  Skarżysko-Kamienna  (20.04.2024 14:38)    
Całkowity czas podróży:  3h:42m  Przesiadki: 0

Pociągi

Z: Łódź Kaliska Data: 20.04.2024 10:56
Do: Skarżysko-Kamienna Data: 20.04.2024 14:38
Relacja: Łódź Kaliska - Skarżysko-Kamienna Nr: 12371
Przewoźnik: POLREGIO S.A. Kat. handlowa: R
Kursowanie: 18-24 IV  
Usługi:

* - usługi na trasie mogą ulec zmianie. Wydruk uwzględnia stacje początkowe każdego etapu podróży.

Lp. Stacja Przyjazd Odjazd
Peron 

Tor
1 Łódź Kaliska 20.04.2024 10:56 2 / 2
2 Łódź Pabianicka 11:00 11:01 1 / 1
3 Łódź Chojny 11:04 11:04 1 / 1
4 Łódź Dąbrowa 11:08 11:08 1 / 1
5 Łódź Widzew 11:14 11:15 2 / 3
6 Łódź Andrzejów 11:20 11:20 1 / 1
7 Bedoń 11:23 11:23 1 / 1
8 Justynów 11:27 11:27 1 / 1
9 Gałkówek 11:30 11:31 2 / 1
10 Żakowice Południowe 11:35 11:35 1 / 1
11 Koluszki 11:41 11:51 3 / 8
12 Słotwiny 11:55 11:55 2 / 1
13 Wykno 12:01 12:02 1 / 1
14 Zaosie 12:05 12:06 1 / 1
15 Skrzynki 12:09 12:10 2 / 1
16 Tomaszów Mazowiecki 12:16 12:22
17 Jeleń 12:32 12:33
18 Bratków 12:41 12:42
19 Tomaszówek 12:46 12:47
20 Szadkowice 12:53 12:54
21 Słomianka 12:59 13:00
22 Opoczno 13:08 13:09
23 Sitowa 13:18 13:19
24 Petrykozy 13:26 13:27
25 Ruda Białaczowska 13:34 13:35
26 Kornica 13:43 13:44
27 Końskie 13:52 13:57 1 / 11
28 Wąsosz Konecki 14:03 14:03 1 / 1
29 Czarniecka Góra 14:06 14:06 1 / 1
30 Stąporków 14:10 14:11 1 / 1
31 Wólka Plebańska 14:15 14:15 1 / 1
32 Sołtyków 14:20 14:20 1 / 1
33 Gilów 14:23 14:24 1 / 1
34 Bliżyn 14:26 14:27 1 / 1
35 Brzask 14:30 14:31 1 / 1
36 Skarżysko Milica 14:34 14:35 1 / 1
37 Skarżysko-Kamienna 14:38 1a / 7K

Legenda
Znak Opis

- zgodnie z planem, opóźnienie do 5 minut

- opóźnienie 5-15 minut

- opóźnienie powyżej 15 minut

Wygenerowano z  www.portalpasazera.pl w dniu 20.05.2024 03:16:07 Strona 1 z 1


	Wydruk połączenia
	Nagłówek wydruku
	Sekcja: Pociągi
	Pociąg 1
	Pociąg 1: Opis
	Pociąg 1: Trasa

	Sekcja: Legenda


